ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 06.12.2018                  № 1287

Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача архивных справок, архивных копий и архивных выписок»

          В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 21.03.2013 № 653 «О порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок,
архивных копий и архивных выписок».
          2. Признать утратившими силу:
          постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.10.2015 № 2038 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных
справок, копий документов и выписок. Выдача копий архивных
документов, подтверждающих право на владение землей»;
          постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 31.03.2016 № 475 «О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача архивных справок, копий документов и выписок. Выдача копий
архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;
          подпункт «д» пункта 1 постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2018 № 294 «О внесении изменений
в некоторые постановления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола».
         3.Разместить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных копий
и архивных выписок» на портале государственных услуг Республики
Марий Эл и на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Йошкар-Ола».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов